
ZARZĄDZENIE Nr 0050.128.2012

BURMISTRZA WYRZYSKA

        z dnia  12 listopada  2012 r.

w sprawie nieodpłatnego  nabycia na własność Gminy Wyrzysk nieruchomości położonej  na 

terenie Gminy Wyrzysk  stanowiącej własność osób fizycznych

                                   Na podstawie art. 4 pkt 3b,  art. 11  ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2    ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2010 r. Nr  102,  poz 651 z późn. 

zm.),art. 7 ust.1 pkt. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 

142,poz. 1591 z późn.  zm.) ,   § 9  i 10 uchwały Nr XXIII/177/08  Rady Miejskiej w Wyrzysku z 

dnia 29  sierpnia 2008  roku w sprawie określenia zasad nabywania,  zbywania,  obciążania, 

wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk 

(Dz.Urz. Woj. Wiel. Nr 169, poz. 2828),  zarządzam,  co następuje.

         §   1.  Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Wyrzysk nieruchomość gruntową  stanowiącą 

własność osób fizycznych położoną we wsi Żelazno oznaczoną numerem 14/8 o pow. 0,0587 ha, 

zapisaną w KW 16637.

     

                                § 2.  Nieruchomość określona w  § 1 przeznaczone zostanie zgodnie z wydaną decyzją

                         o lokalizacji inwestycji celu publicznego nr ZP.6733.2.2012  z dnia 31.07.2012 r.  dla inwestycji

                         polegającej na  budowie  budynku zaplecza socjalno – magazynowego  dla projektowanego

                        boiska sportowego na terenie działki nr 14/8 obręb Żelazno  na wskazany w ww. decyzji cel. 

                         

                                                           § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

                                               Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

    

            §   4.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


